



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Scangaard ApS

Ursusvej 12A, 8464 Galten

CVR-nr. 44 10 66 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

---

Thomas Søgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scangaard ApS Ursusvej 12A 8464 Galten
	CVR-nr.: 44 10 66 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Søgaard, Skjørringvej 12A, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	Scangaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, service og reparation af nyere og ældre lastvogne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.532 t.kr. mod 10.242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.696 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.531.808</b>	<b>10.241.831</b>
1 Personaleomkostninger	-8.645.461	-8.814.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-739.931	-795.854
Andre driftsomkostninger	0	-402.867
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.146.416</b>	<b>228.627</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.599	0
Andre finansielle indtægter	18.418	74.003
Øvrige finansielle omkostninger	-2.347	-218.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.193.086</b>	<b>83.770</b>
2 Skat af årets resultat	-497.514	-25.219
<b>Årets resultat</b>	<b>1.695.572</b>	<b>58.551</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	58.551
Disponeret fra overført resultat	-1.304.428	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.695.572</b>	<b>58.551</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	4.071.800	4.580.775
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.071.800</u>	<u>4.580.775</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.240.600	2.114.336
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.600</u>	<u>2.114.336</u>
5 Deposita	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.912.400</u></b>	<b><u>7.295.111</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.902.859	2.450.758
Handelsvarer	713.333	1.019.570
Varebeholdninger i alt	<u>3.616.192</u>	<u>3.470.328</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.056.123	4.056.389
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	830.599	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.732
Andre tilgodehavender	0	405
Tilgodehavender i alt	<u>4.886.722</u>	<u>4.060.526</u>
Likvide beholdninger	<u>3.306.656</u>	<u>724.011</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.809.570</u></b>	<b><u>8.254.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.721.970</u></b>	<b><u>15.549.976</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	44.444	40.000
Overført resultat	10.806.477	10.905.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.850.921</u></b>	<b><u>10.945.670</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.243.050	1.357.274
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.243.050</u></b>	<b><u>1.357.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	511.063	804.293
Gæld til tilknyttede virksomheder	768.053	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	611.738	0
Anden gæld	1.737.145	2.442.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.627.999</u>	<u>3.247.032</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.627.999</u></b>	<b><u>3.247.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.721.970</u></b>	<b><u>15.549.976</u></b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	10.905.670	0	10.945.670
Kontant kapitaludvidelse	4.444	1.205.236	0	0	1.209.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.304.428	3.000.000	1.695.572
Overført til overført resultat	0	-1.205.236	1.205.236	0	0
	<b>44.444</b>	<b>0</b>	<b>10.806.478</b>	<b>3.000.000</b>	<b>13.850.922</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.557.704	7.874.497
Pensioner	971.369	839.737
Andre omkostninger til social sikring	47.520	44.968
Personaleomkostninger i øvrigt	68.868	55.281
	<b><u>8.645.461</u></b>	<b><u>8.814.483</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>13</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	611.738	246.268
Årets regulering af udskudt skat	-114.224	-221.049
	<b><u>497.514</u></b>	<b><u>25.219</u></b>
	 <u>31/12 2024</u>	 <u>31/12 2023</u>
 <b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>5.089.750</u>	<u>5.089.750</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.089.750</u></b>	<b><u>5.089.750</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	 -508.975	 0
Årets afskrivninger	-508.975	-508.975
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.017.950</u></b>	<b><u>-508.975</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>4.071.800</u></b>	 <b><u>4.580.775</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.322.011	3.442.807
Tilgang i årets løb	357.220	210.550
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.331.346</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.679.231</u></b>	<b><u>2.322.011</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-207.675	0
Årets afskrivninger	-230.956	-286.879
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>79.204</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-438.631</u></b>	<b><u>-207.675</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.240.600</u></b>	<b><u>2.114.336</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	600.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>600.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leje- og Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 1.200 t.kr. Lejekontrakten har en uopsigelsesperiode på 6 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Scangaard Holding ApS, CVR-nr. 39253860, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.